
TOMSK томский
POLYTECHNIC ■  ■  ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ

UNIVERSITY ■ ■ ■  УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение высшего образования 
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

3 0 . 0  6.2020
ПРИКАЗ 

г. Томск
О направлении на практику обучающихся

В соответствии с учебным планом ПРИКАЗЫВАЮ:
направить для прохождения 
производственных технологий 

курс: 
группа:
направление/ специальность: 
ООП:
вид практики: 
тип практики: 
сроки проведения:

практики обучающихся Инженерной школы новых

2 курс бакалавриата 
4Т81
13.03.02 Электроэнергетика и электротехника 
Плазменно-пучковые и электроразрядные технологии 
учебная
практика по получению профессиональных умений и навыков 
с «29» июня 2020 г. по «26» июля 2020 г.

№
п/п

Ф. И. О. Место прохождения 
практики 

(наименование 
организации и 
подразделения, 

местонахождение)

Руководитель 
практики от 

обеспечивающего 
подразделения ТПУ 

(Ф. И. О., должность)

Руководитель 
практики от 
профильной 
организации/ 

принимающего 
подразделения 

ТПУ
1 Асадуллоев

Олимджон
Нодирджонович

ТПУ, ИШНПТ, 
ОМ, 
г. Томск

С.А. Лопаткин, 
доцент, к.т.н.

2 Байкенов Елнур 
Г алымулы

ТПУ, ИШНПТ,
ом,
г. Томск

А.И Пушкарев,
профессор,
д.ф.-м.н

3 Г афуров Азамат 
Набиевич

ТПУ, ИШНПТ, 
ОМ, 
г. Томск

С.А. Лопаткин, 
доцент, к.т.н.

4 Даутов Тимур 
Олегович

ТПУ, ИШНПТ, 
ОМ, 
г. Томск

С.М. Мартемьянов, 
доцент, к.т.н.

5 Ермоленко Иван 
Г еннадьевич

ТПУ, ИШНПТ, 
ОМ, 
г. Томск

С.М. Мартемьянов, 
доцент, к.т.н.

6 Кобылинский 
Александр Юрьевич

ТПУ, ИШНПТ, 
ОМ, 
г. Томск

Н.С. Кузнецова, 
доцент, 
к.ф.-м.н.

Основание для 
направления 

(наименование 
документа, №, 

дата)

Распоряжение 
поИШ НПТ 
№ 72р от 
16.06.2020

882



7 Кононов Сергей 
Алексеевич

ТПУ, ИШНПТ, 
ОМ, 
г. Томск

А.И Пушкарев,
профессор,
д.ф.-м.н.

Распоряжение 
по ИШНПТ 
№ 72р от 
16.06.2020

8 Курт Рустэмджан 
Ярослав Халилович

ТПУ, ИШНПТ, 
ОМ, 
г. Томск

С.М. Мартемьянов, 
доцент, к.т.н.

9 Лаптев Глеб 
Александрович

ТПУ, ИШНПТ, 
ОМ, 
г. Томск

Н.С. Кузнецова, 
доцент, 
к.ф.-м.н.

10 Любимов Александр 
Валерьевич

ТПУ, ИШНПТ, 
ОМ, 
г. Томск

И.С. Егоров, 
доцент, к.т.н.

11 Рыженко Андрей 
Александрович

ТПУ, ИШЭ, ОЭЭ, 
г. Томск

Н.С. Кузнецова, 
доцент, 
к.ф.-м.н.

Г.Н. Климова, 
доцент, к.т.н.

12 Сергеев Андрей 
Игоревич

ТПУ, ИШНПТ, 
ОМ, 
г. Томск

Н.С. Кузнецова, 
доцент, 
к.ф.-м.н.

13 Третьяков Александр 
Евгеньевич

ТПУ, ИШЭ, ОЭЭ, 
г. Томск

Н.С. Кузнецова, 
доцент, 
к.ф.-м.н.

Г.Н. Климова, 
доцент, к.т.н.

14 Трофимов Олег 
Александрович

ТПУ, ИШНПТ, 
ОМ, 
г. Томск

С.А. Лопаткин, 
доцент, к.т.н.

15 Янкович Кирилл 
Николаевич

ТПУ, ИШНПТ, 
ОМ, 
г. Томск

Н.С. Кузнецова, 
доцент, 
к.ф.-м.н.

Основание: календарный учебный rpa^mtt; распоряжение по подразделению на 
проведение практики. /О " " " ’} ] / '

Директор ИШНПТ с ----- А.Н. Яковлев

Исполнитель: Кузнецова Наталья Сергеевна, тел. 606-172, вн. 2354

882244



Лист согласования документа 'Приказ 2441882 (22.06.2020)

Краткое содержание : ИШНПТ Практика гр. 4Т81 Асадуллоев О.Н.

Директор (ИШНПТ) согласен 26.06.2020 12:10 Яковлев А. Н.

Начальник (0 0  ИШНПТ) согласен 25.06.2020 18:16 Петюкевич М. С.

Начальник отдела (ОПиТ) согласен 24.06.2020 18:59 Гребенников В. В.

Доцент (ОЭЭ) согласен 23.06.2020 15:21 Ивашутенко А. С.

Заведующий кафедрой - 
руководитель отделения на правах 
кафедры (ОМ)

согласен 23.06.2020 15:05 Клименов В. А.

Доцент (ОМ) согласен 23.06.2020 15:03 Жгун Д. В.

Ведущий эксперт (ОПиТ) согласен 23.06.2020 15:00 Бредихина Г. В.

Ведущий документовед (ОД) согласен 23.06.2020 13:58 Габитова Р. А.

Исполнитель: Кузнецова Н. С. (вн. тел. 2354)

2441882


